
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 210708800043

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 213955100004

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211938600057

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211936200076

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 210708800023

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 213825882679

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 210708800027

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 213342600003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211940000144

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 213825882617

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211939900062

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 214013000209

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 212921100039

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 213625000449

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211519400109

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 214227300071

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 210708800065

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 214123100002

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 212631777851

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 212922400164

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211937900029

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211939100184

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 210602700062

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211938600049

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211938600056

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211938600099

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 213906300033

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 212629800008

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211939100300

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211935600115

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 212921000042

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 212557100003

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211939700477
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Raundi i dytë



Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Bachelor në Shkenca Kompjuterike 211938600031


